ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 00  1/2023

EDITAL N.º   059/2023

Divulga  a  pontuação preliminar  dos  candidatos  do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 – Edital nº
006/2023, para a Seleção de Assistentes de Alfabetização
Voluntário  para  o  Programa Tempo de  Aprender e  dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, divulga a

classificação preliminar  dos  candidatos  inscritos  no  Processo Seletivo Simplificado nº  001/2023,  para  a

Seleção de Assistentes de Alfabetização Voluntário para o Programa Tempo de Aprender , conforme Edital nº

006/2023,  e  abre  o  prazo  recursal  de  1  (um)  dia  contra  a  classificação  preliminar  conforme Edital  de

Abertura.

INSCRIÇÃO NOME
FORMA-

ÇÃO
EXPE-

RIÊNCIA
APERFEIÇOA-

MENTO
TOTAL

1 Débora  Zardinello  de  Azevedo
dos Santos

18 10 0 28

2 Thaisa Aparecida Sgorlon 22 0 4 26

3 Caroline Ramos da Silva 8 6 0 14

4 Anderson Zimmermann 19 6 4 29

5 Ana  Paula  Siqueira  Rolim
Ströher

22 10 4 36

6 Graciana Diedrich Paiva 18 10 4 32

7 Carina Raquel Salazar 5 0 0 5

8 Scheila  Jussiê  Rodrigues  de
Freitas

5 6 4 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 10 de fevereiro de 2023.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Bruna Caroline Wahlbrinck
 Agente Administrativo

Matrícula 6062

	 MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 001/2023
	 EDITAL N.º 059/2023